
ZARZĄDZENIE NR 699/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) oraz § 15 ust. 4, 6 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 - ”Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami" do Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 
2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 49 165 567,86 zł, planowane 
wydatki 54 248 557,41 zł, planowany deficyt 5 082 989,55 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90ED9769-C4C9-41A8-ACD3-FE3783E222E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 699/22 z dnia 31.05.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 821 564,13 309 598,85 1 131 162,98

75495 Pozostała działalność 815 364,13 309 598,85 1 124 962,98

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

815 364,13 309 598,85 1 124 962,98

758 Różne rozliczenia 7 661 103,00 96 449,00 7 757 552,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 31 544,00 96 449,00 127 993,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

31 544,00 96 449,00 127 993,00

855 Rodzina 4 853 900,00 52,00 4 853 952,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 52,00 52,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 52,00 52,00

Razem: 48 759 468,01 406 099,85 49 165 567,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90ED9769-C4C9-41A8-ACD3-FE3783E222E3. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 699/22 z dnia 31.05.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 285 787,55 20 000,00 6 305 787,55

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 20 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 20 000,00 23 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 526 187,55 0,00 5 526 187,55

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -3 500,00 56 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 5 500,00 151 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

630 Turystyka 4 919 671,00 0,00 4 919 671,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 866 171,00 10 000,00 4 876 171,00

4430 Różne opłaty i składki 242 000,00 10 000,00 252 000,00

63095 Pozostała działalność 53 500,00 -10 000,00 43 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 514 200,00 0,00 514 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 500,00 35 500,00 206 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 030,00 3 000,00 19 030,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 30 000,00 53 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 970,00 500,00 5 470,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 283 700,00 -35 500,00 248 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 10 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -45 500,00 34 500,00

750 Administracja publiczna 4 523 212,40 1 998,85 4 525 211,25

75011 Urzędy wojewódzkie 138 088,00 5 365,48 143 453,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 088,00 5 365,48 102 453,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 200,00 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 -200,00 1 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 745 677,77 0,00 3 745 677,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 187 000,00 25 000,00 2 212 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 000,00 5 000,00 430 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90ED9769-C4C9-41A8-ACD3-FE3783E222E3. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 147 752,77 5 000,00 152 752,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 185,00 -5 000,00 44 185,00

4260 Zakup energii 95 000,00 50 000,00 145 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 010,00 -52 100,00 129 910,00

4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 -30 000,00 14 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 000,00 2 100,00 54 100,00

75095 Pozostała działalność 216 146,63 -3 366,63 212 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 546,63 -1 546,63 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 200,00 -1 820,00 45 380,00

752 Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 22,00 22,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -22,00 178,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 211 290,00 0,00 1 211 290,00

75416 Straż gminna (miejska) 388 990,00 0,00 388 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 700,00 1 100,00 276 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 700,00 10,00 7 710,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -1 110,00 2 890,00

758 Różne rozliczenia 121 500,00 -20 000,00 101 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 121 500,00 -20 000,00 101 500,00

4810 Rezerwy 121 500,00 -20 000,00 101 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 531 112,00 96 449,00 9 627 561,00

80104 Przedszkola 2 095 596,00 11 688,52 2 107 284,52

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

370 000,00 11 688,52 381 688,52

80113 Dowożenie uczniów do szkół 325 000,00 5 750,00 330 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 321 600,00 5 750,00 327 350,00

80195 Pozostała działalność 62 011,00 79 010,48 141 021,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 800,00 9 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 754,48 1 754,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 21 500,00 25 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 300,00 2 300,00

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 111,00 -29 544,00 7 567,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 60 000,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 307 980,00 0,00 307 980,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90ED9769-C4C9-41A8-ACD3-FE3783E222E3. Podpisany Strona 2



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 244 000,00 0,00 244 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 10 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 900,00 -10 000,00 94 900,00

852 Pomoc społeczna 1 510 509,00 0,00 1 510 509,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 689 610,00 0,00 689 610,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 400,00 -850,00 32 550,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

400,00 850,00 1 250,00

85295 Pozostała działalność 308 099,00 0,00 308 099,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 160,00 -900,00 38 260,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

350,00 900,00 1 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 837 068,20 307 600,00 1 144 668,20

85395 Pozostała działalność 837 068,20 307 600,00 1 144 668,20

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 350 440,00 207 680,00 558 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 350,70 500,00 14 850,70

4300 Zakup usług pozostałych 302 597,50 99 420,00 402 017,50

855 Rodzina 5 288 100,00 52,00 5 288 152,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 52,00 52,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52,00 52,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 397 200,00 0,00 397 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 -3 500,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 300,00 8 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 200,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 911 455,23 0,00 15 911 455,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 196 000,00 0,00 3 196 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 450,00 -100,00 109 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 100,00 1 500,00

90095 Pozostała działalność 5 473 817,23 0,00 5 473 817,23

4220 Zakup środków żywności 0,00 130,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 847,23 -130,00 42 717,23

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 129 000,00 0,00 1 129 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 52 200,00 0,00 52 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 210,00 20,79 4 230,79

4220 Zakup środków żywności 16 965,88 -20,79 16 945,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 964 300,00 0,00 964 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 030,00 4,88 19 034,88

4260 Zakup energii 9 130,00 -20,00 9 110,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90ED9769-C4C9-41A8-ACD3-FE3783E222E3. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 4 640,00 15,12 4 655,12

926 Kultura fizyczna 951 695,00 0,00 951 695,00

92695 Pozostała działalność 818 295,00 0,00 818 295,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 300,00 600,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 700,00 -4 600,00 35 100,00

Razem: 53 842 457,56 406 099,85 54 248 557,41

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90ED9769-C4C9-41A8-ACD3-FE3783E222E3. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 699/22 z dnia 31.05.2022 r.                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

752 Obrona narodowa

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 178,00 0,00 178,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 178,00 0,00 178,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 745 900,00 4 745 900,00 0,00 4 745 900,00 4 745 900,00 137 200,00 74 600,00 62 600,00 0,00 4 608 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52,00 52,00 0,00 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 745 952,00 4 745 952,00 0,00 4 745 952,00 4 745 952,00 137 252,00 74 600,00 62 652,00 0,00 4 608 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52,00 52,00 0,00 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52,00 52,00 0,00 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 088 663,18 5 088 663,18 0,00 5 088 663,18 5 088 663,18 241 774,18 150 988,00 90 786,18 0,00 4 846 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52,00 52,00 0,00 74,00 74,00 52,00 0,00 52,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 088 715,18 5 088 715,18 0,00 5 088 715,18 5 088 715,18 241 804,18 150 988,00 90 816,18 0,00 4 846 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90ED9769-C4C9-41A8-ACD3-FE3783E222E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW o kwotę 406 047,85 zł. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz.75495 w kwocie ogólnej 309 598,85 zł z Funduszu Pomocy, 

z tego na: 

- wypłaty dla podmiotów w kwocie – 307 600,00 zł, 

- za nadanie numeru PESEL – 1 998,85 zł. 

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 75814 w kwocie 96 449,00 zł na edukację dzieci i młodzieży 
z Ukrainy. 

II ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 52,00 zł. 

Dział 855 RODZINA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85503 w kwocie 52,00 zł z tytułu dotacji celowej na 
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB.BP.3111.133.2022.MJ z dnia 23.05.2022 na 
realizację zadań związanych z Przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

III ZWIEKSZENIE PLANU WYDATKÓW o kwotę 406 047,85 zł. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz. 75011 w kwocie 1 998,85 zł dla urzędu na sfinansowanie nadania 
nr PESEL dla obywateli Ukrainy z budżetu państwa z Funduszu Pomocy. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz. 80195 w kwocie 96 449,00 zł dla Urzędu Miejskiego w Stroniu 
Śląskim – 5 750,00 zł, placówek oświatowych – 90 699,00 zł na edukację dzieci i młodzieży z Ukrainy. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85395 w kwocie ogólnej 307 600,00 zł dla Urzędu Miejskiego 
w Stroniu Śląskim wypłaty dla podmiotów związane z pomocą Ukrainie z przyznanych środków z budżetu 
państwa z Funduszu Pomocy. 

IV PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 60016 w związku z zabezpieczeniem 
środków na usługi związane z utrzymaniem dróg gminnych. 

Dział 630 TURYSTYKA 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących z rozdz. 63095 do 63003 i między §§ w rozdz. 63095 w związku 
z zabezpieczeniem środków na dzierżawy gruntów i opłaty sądowe. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. 70005 i 70007 w związku z prawidłowym 
klasyfikowaniem wydatków w gospodarce mieszkaniowej. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75023 w celu zabezpieczenia planu na 
wydatki związane z zatrudnieniem pracowników robót publicznych i zakupem energii, z rozdz. 75095 
przeniesienie planu wydatków do rozdz. 75011- rozliczenie nadania nr PESEL. 

Dział 752  OBRONA NARODOWA  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90ED9769-C4C9-41A8-ACD3-FE3783E222E3. Podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75212 w celu prawidłowego 
zaklasyfikowania wydatku zleconego. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75416 w celu prawidłowego 
zaklasyfikowania wydatków straży miejskiej. 

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85154 – prawidłowe klasyfikowanie zadań. 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85219 i 85295 na wniosek Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Stroniu Śląskim. 

Dział 855  RODZINA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85516 na wniosek Żłobka Miejskiego 
w Stroniu Śląskim. 

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90002 – prawidłowe klasyfikowanie 
wydatków zw. z gospodarką odpadami, w rozdz. 90095 zmiany Funduszu Sołeckiego Sołectwa Kamienica 
przedsięwzięcie nr 3 - ”Utrzymanie estetyki sołectwa” z § 4300 na § 4220 – 130,00 zł. 

Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ z rozdz. 92105 – zmiany w Funduszu Sołeckim 
Sołectwa Strachocin przedsięwzięcie nr 1 - ”Działalność kulturalno-oświatowa” z § 4220 na § 4210 – 20,79 zł, 
w rozdz. 92109 - Sołectwo Strachocin przedsięwzięcie nr 6 - ”Utrzymanie wiejskiego domu spotkań” z § 4260 
na § 4210 – 20,00 zł i Sołectwa Nowy Gierałtów przedsięwzięcie nr 2 - ” Utrzymanie i modernizacja domku 
i wiejskiego domu spotkań” z § 4210 na § 4300 – 15,12 zł. 

Dział 926  KULTURA FIZYCZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ z rozdz. 92695 w związku z zabezpieczeniem planu 
na finansowanie gminnych działań sportowych oraz zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Bolesławów 
przedsięwzięcie nr 3 - ”Utrzymanie placu sołeckiego” z § 4300 na § 4260 – 600,00 zł. 

V PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 4 USTAWY 
O FINANSACH PUBLICZNYCH  

 Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA  

* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 20 000,00 zł i przeniesienie do rozdz. 600.60004.4300 na koszty 
związane z transportem lokalnym. 

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 406 099,85 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90ED9769-C4C9-41A8-ACD3-FE3783E222E3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




